Zatacznik nr 8

Pkt.Il.2.1. Informacji dodatkowej

Wysokosé odpiséw aktualizujgcych wartos¢ zapasow

Stan na poczatek roku

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Stan na koniec roku

Lp. Wyszczegolnienie (rodzaj zapasow) obrotowego obrotowego
1 2 3 7
1
2
3
4

Renata Smolinska
GLOWNA KSIEGOWA

MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOtECZNE]

w EtKU

(gtéwny ksiegowy)

DYREKTOR

MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOtECZNE]J

19.03.2024

(rok, miesiac, dzien)

w EtKU

Aneta Ruszczyk

(kierownik jednostki)




